Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion Rruga "Paqes" dhe Rruga

"Besa Shqiptare”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68771-08-14-2020

5. Fondi limit 10,145,602 (Dhjetemilion e njeqind e dyzet e pesemije e gjashteqind e dy ) leke

pa tvsh.

6.Burimi i Financimit Buxheti i Bashkise sipas VKB nr.26 date 30.12.2019“Per miratimin e

Buxhetit te vitit 2020 dhe programit buxhetor afatmesem perfundimtar 2020-2022 te Bashkise

Shkoder“ për investime i detajuar si me poshte:

Financimi per vitin 2020 eshte 3,480, 000 leke pa tvsh